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BRF Kéringdns Hafsbad 1(9)
Org.nr 769627-9418

Styrelsen for BRF Karingons Hafsbad far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningens dndamal &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata lokaler och lagenheter for ett fritidsboende, for nyttjande utan begrénsning i tiden.

Bostadsrittsforeningen registerades hos Bolagsverket 2012-04-09 och dess ekonomiska plan registerades
2015-06-09. Nuvarande stadgar registerades 2015-09-07.

Foreningen dger fastigheten Orust Kiringdn1:228. Byggnadens totalyta dr 999 kvm fordelat pa 18
bostdder om 743 kvm, samt tva lokaler om 201 kvm.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrittsforening.

Marken innehas med dganderitt.

Fastigheten dr forsdkrad hos Lansforsékringar

Styrelsen har en aktuell underhéllsplan.

Foreningen har sitt site i Orust

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 1248 1137 814 818
Resultat efter finansiella poster -252 -569 -401 -232
Soliditet (%) 69,7 68,6 69,0 70,0
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 1593 1456 1 054 1054
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 15 892 16 043 16 044 16 045
Sparande per kvm (kr/kvm) -150 -183 -203 -68
Réntekénslighet (%) 13,0 14,0 20,0 20,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 113 179 80 65

Upplysning vid forlust

Styrelsen ser inga problem med att finansiera framtida kostnader.

Forandringar i eget kapital
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BRF Kéringdns Hafsbad 2(9)
Org.nr 769627-9418

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets resultat Totalt
insatser underhall resultat kapital

Belopp vid érets ingang 41 125 000 225000 -2 957 138 -569 438 37 823 424
Disposition av foregdende
ars resultat: 75 000 -569 438 569 438 75 000
Till fond for yttre
underhall -75 000 -75 000
Arets resultat -251 946 -251 946
Belopp vid irets utgiang 41 125 000 300 000 -3 601 576 -251 946 37571478

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -3 601 576
arets forlust -251 946
-3 853 522

behandlas s3 att

reservering fond for yttre underhall 75 000
i ny rdkning Gverfores -3 928 522
-3 853 522

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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BRF Kéringdns Hafsbad 3(9)

Org.nr 769627-9418

Resultatrﬁkning Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 2 1 248 459 1137292
Ovriga rorelseintikter 3 561378 0
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 1 809 837 1137292
Rorelsekostnader

Driftskostnader 4 -590 022 -255 437
Ovriga externa kostnader 5 -249 742 -192 537
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -404 750 -404 750
Summa rorelsekostnader -1 244 514 -852 724
Rorelseresultat 565 323 284 568

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter 1 2
Réntekostnader och liknande resultatposter -817270 -854 008
Summa finansiella poster -817 269 -854 006
Resultat efter finansiella poster -251 946 -569 438
Resultat fore skatt -251 946 -569 438
Arets resultat -251 946 -569 438
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BRF Kéringdns Hafsbad
Org.nr 769627-9418

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andel samfillighetsforening p-plats
Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2024-12-31

53 533 904
53 533 904

41 000
41 000
53 574 904

23
30 000
30 023

302319
302 319
332 342

53 907 246

49

2023-12-31

53 938 654
53 938 654

41 000
41 000
53 979 654

998 308
142

0

998 450

126 355
126 355
1124 805

55104 459
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BRF Kéringdns Hafsbad
Org.nr 769627-9418

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

89

2024-12-31

41 125 000
300 000
41 425 000

-3 601 576

-251 946
-3 853 522
37571 478

15 850 000
27102
15 877 102

121 953
111950

85063
139 700
458 666

53 907 246

5(9)

2023-12-31

41 125 000
225000
41 350 000

-2 957 138

-569 438
-3 526 576
37 823 424

16 000 000
27122
16 027 122

3700

0

78 530
1171 683
1253913

55104 459
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BRF Kéringdns Hafsbad 6(9)

Org.nr 769627-9418

Kassaﬂﬁdesanalys Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -251 946 -569 438
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet 404 750 404 750
Betald skatt 119 -110
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 152 923 -164 798
Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar 998 308 -8 805
Forandring av kortfristiga fordringar -30 000 0
Fordndring av leverantdrsskulder 111 950 0
Foréndring av kortfristiga skulder -907 197 54 663
Kassaflode fran den lopande verksamheten 325984 -118 940
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan -150 020 -1 615
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -150 020 -1 615
Arets kassaflode 175 964 -120 555

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid &rets borjan 126 355 246 910
Likvida medel vid arets slut 302 319 126 355
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BRF Kéringdns Hafsbad 7(9)
Org.nr 769627-9418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag och 2023:1, kompletterande upplysningar m.m
1 bostadsrattsforeningars arsredovisningar.

Avskrivningsprinciper for anligningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden och berdknad nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider tillimpas:
Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader 100 Ar

Not 2 Nettoomsittning

2024 2023
Arsavgifter bostider 1 183 629 1 082 250
Elintdkter 64 830 55042
1248 459 1137 292
Not 3 Ovriga rorelseintiikter
2024 2023
Intékt fiber -59 500 0
Intdkt parkering -99 150 0
Forsédkringsersittningar -345 952 0
-504 602 0
Not 4 Driftskostnader
2024 2023
Uppvéarmning 91 006 168 906
Taxebundna kostnader 99 150 0
Fastighetsskotsel 399 866 86 531
590 022 255 437
Not 5 Ovriga externa kostnader
2024 2023
Ovriga externa kostnader 249 742 192 537
249 742 192 537
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BRF Kéringdns Hafsbad
Org.nr 769627-9418

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgidende redovisat virde

Not 7 Finansiella anldggningstillgdngar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgiaende redovisat viirde

Not 8 Oviga skulder

Skulder somforfaller senare dn fem ar fran balansdagen

Not 9 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

57 125 000
57 125 000

-3 186 346
-404 750
-3 591 096

53 533 904

2024-12-31

41 000
41 000

41 000

2024-12-31

-15 421 057
-15 421 057

809)

2023-12-31

57 125 000
57125 000

-2 781 596
-404 750
-3 186 346

53 938 654

2023-12-31

41 000
41 000

41 000

2023-12-31

-16 027 122
-16 027 122

Foretagets bankldn om 15 999 055 kronor redovisas under foljande poster i balansriakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
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-15 850 000
-27 102
-15 877 102

-121 953
-121 953

2023-12-31

-16 000 000
-27 122
-16 027 122

-3700
-3700
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BRF Kéringdns Hafsbad 9(9)
Org.nr 769627-9418

Not 10 Stiillda sakerheter och eventualforpliktelser

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 16 000 000 16 000 000
16 000 000 16 000 000

Underskrifter

Underskriven den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Roger Lindskog Mikael Etéus
Ordf6rande

Anders Manheden Carin Adebring
Philip Nestenborg

Min revisionsberéttelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Carina Engstrom
Fortroendevald revisor
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accountec

Denna arsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sadan Avancerad Elektronisk Underskrift som

Filnamn:
Checksumma:
Skickad:

i)

BankID

i)

BankID

BankID

regleras i EU:s férordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Arsredovisning.pdf
aa8eefabh619afdb29d414da5f91f6a7e65e7c063655682b2b7fc52efdb0ffob
2025-05-15 kI 20:27

Underskrift av arsredovisningen

Digitalt signerad av: ROGER LINDSKOG
ldentifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-15 kl 20:29

Digitalt signerad av: Sven Thomas Philip Nestenborg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-15 kl 22:21

Digitalt signerad av: CARIN ADEBRING
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-16 kI 15:50

Digitalt signerad av: MIKAEL ETEUS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-16 kI 18:32

Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2025-05-22 kl 10:10. Revisorspéteckning adderades 2025-05-22 ki 18:43.
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accountec

", Digitalt signerad av:  ANDERS MANHEDEN
ldentifikationstyp: BankID

BankID . .
Signering skedde: 2025-05-22 kl 10:10

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har [amnats den 22 maj 2025.

", Digitalt signerad av:  CARINA ENGSTROM
ldentifikationstyp: BankID

BankID ) )
Signering skedde: 2025-05-22 kI 18:43

Signaturinformation

e Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byraportal. For att verifiera
dokumentets dkthet kan det 6ppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller nagon annan PDF-

lasare som stddjer visning av signaturinformation.

e Alla digitala signaturer ar bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat®
Reader® eller ndgon annan PDF-lasare som stddjer visning av bifogade filer.

e |dentifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten for digital
forvaltning) krav avseende statens kvalitetsméarke Svensk e-legitimation.
Las mer pa https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering
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